

Årsredovisning för
EQ Solution AB

556969-7161

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Klövmyr
Styrelseledamot

2025-03-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EQ Solution AB, 556969-7161, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Trollhättans kommun registrerades år 2014 och bedriver handel med konfektion, textilier, hästsportsprodukter, hundprodukter, jakt produkter, mc-produkter och arbetskläder samt teknisk konsultverksamhet inom industriteknik och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 177% vilket främst beror på god utveckling inom försäljning av konsulttjänster men även en ökad försäljning inom e-handel.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 686 453	608 336	295 360	326 620
Resultat efter finansiella poster	211 079	67 029	2 341	81 103
Soliditet %	60,3	26,3	27,1	25,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 496	67 029
Balanseras i ny räkning		67 029	-67 029
Årets resultat			211 079
Belopp vid årets utgång	50 000	69 525	211 079

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	69 525
Årets resultat	211 079
Summa	280 604
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	280 604
Summa	280 604

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 686 453	608 336
Övriga rörelseintäkter		43	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 686 496	608 336
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-561 782	-374 768
Övriga externa kostnader		-174 563	-48 615
Personalkostnader	2	-738 977	-117 752
Övriga rörelsekostnader		-73	-146
Summa rörelsekostnader		-1 475 395	-541 281
Rörelseresultat		211 101	67 055
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22	-27
Summa finansiella poster		-22	-26
Resultat efter finansiella poster		211 079	67 029
Resultat före skatt		211 079	67 029
Årets resultat		211 079	67 029

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		66 588	59 458
Summa varulager m.m.		66 588	59 458
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		176 775	84 771
Övriga fordringar		0	14 467
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 278	215 755
Summa kortfristiga fordringar		264 053	314 993
Kassa och bank			
Kassa och bank		217 733	79 691
Summa kassa och bank		217 733	79 691
Summa omsättningstillgångar		548 374	454 142
SUMMA TILLGÅNGAR		548 374	454 142

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 525	2 496
Årets resultat		211 079	67 029
Summa fritt eget kapital		280 604	69 525
Summa eget kapital		330 604	119 525
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	3	40 772	39 736
Summa långfristiga skulder		40 772	39 736
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		109 060	11 900
Övriga skulder		67 938	55 731
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	227 250
Summa kortfristiga skulder		176 998	294 881
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		548 374	454 142

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Långfristiga skulder

	2024-09-30	2023-09-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	40 772	39 736

Underskrifter

Trollhättan

David Klövmyr
David Klövmyr
Styrelseledamot

2025-03-17
Datum